
  

1 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 21. 9. 2022, čj. objednatele HSOL-1744-46/2022,  

čj. zhotovitele 2022/010/Z510 
(dále jen smlouva) 

 
čj. dodatku objednatele :  HSOL-1744–56/2022 
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Sídlo:    Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc  
IČO:   70885940 
DIČ:   CZ70885940 - identifikovaná osoba 
Bankovní spojení:  ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 
Zastoupená:  ředitelem   
Datová schránka:  ufiaa6d   
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 vedoucí pracoviště provozního a správy majetku 

investiční technik, pracoviště provozní a správy majetku 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 

První KEY-STAV, a.s. 
Spisová značka:  C 1781 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Sídlo:    8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO:    25385127 
DIČ:    CZ25385127 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 19-3834900287/0100 
Zastoupená:   předsedou představenstva 
Datová schránka: ptrfvju 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen zhotovitel) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k uvedené smlouvě (dále jen dodatek): 
 

I. 

Základní ustanovení 
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran se smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 
 
V průběhu realizace stavby byly zjištěny nezbytné dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách. V důsledku některých dodatečných prací byly vyčísleny i méněpráce. Jejich 
obsah a rozsah je uveden ve změnových listech č. 3 až 9, které jsou přílohou tohoto dodatku.  

Změna závazku ze smlouvy je provedena v souladu s § 222 odst. 4  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 



  

2 

II.  

Předmět dodatku 

1. V čl. II odst. 1 smlouvy se za  „…(dále jen projektová dokumentace),“ ….  doplňuje text tohoto 
znění:  

„dle změnových listů č. 3 až 9 (dále jen příloha č. 4),“. 

2. V čl. II odst. 2 smlouvy se ruší tečka v písm. s), nahrazuje se čárkou a doplňuje se nové písmeno 

t) tohoto znění:  

 „t) provedení víceprací v rozsahu dle přílohy č. 4.“ 

3. Čl. IV odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:  

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Položkové rozpočty jsou přílohou č. 2 a 3 této smlouvy.“ 

4. Čl. XVII odst. 10 smlouvy se na konci doplňuje o nové/další přílohy a text tohoto znění:   

      „Příloha č. 4: Změnové listy č. 3 až 9“ 

 
III.  

Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento 
dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti 
tohoto dodatku písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
 
 
 

 

Cena bez DPH 21 % DPH Cena celkem 

Cena díla 

Cena dle přílohy č. 3 
(dodatek č.1) 

Cena dle přílohy č. 4 
(dodatek č.2) 

Celkem 36 445 632,39 Kč 7 653 582,81 Kč 44 099 215,20 Kč 



  

3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 3 až 9. 
 

Zhotovitel Objednatel 

 
 



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   3 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Přípojky 

Část díla dotčená změnovým listem 

Přípojka plynu, přípojka elektro, položky týkající se objektu „B“ 
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace : 

Provedení přípojek a přeložek strojně 

Nové řešení, zdůvodnění změny : 

 Při provedení sond, bylo zjištěno velké množství stávajících kabelů, rozvodu plynu a vody. Není možné 
kopat strojně. Bude proveden výkop ručně. V rozpočtu byly položky, které byly pro budovu "B". Tyto 
položky budou odečteny. Stávající kabeláž na přeložení není již používána, bude zrušena. Položky na 
přeložení kabeláže budou odečteny 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :  

Ano, bude součástí dokumentace skutečného provedení stavby 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  - 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 

Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum:  Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j. č č

M2100031 SoD - VRS - 31 m -250,000

139601102R00 SoD - ZTI, pol.č.10 m3 162,950

162211311 URS - 2022/2 m3 162,950

162211319 URS - 2022/2 m3 162,950

120001101R00 SoD - ZTI, pol.č.5 m3 162,950

161101101R00 SoD - ZTI, pol.č.19 m3 162,950

151101101R00 SoD - ZTI, pol.č.11 m2 380,680

151101111R00 SoD - ZTI, pol.č.12 m2 380,680

122202509R00 RTS - 2023/I m3 162,950

M2100021 SoD - VRS - 21 ks -6,000

M2100022 SoD - VRS - 22 m -110,000

M2100023 SoD - VRS - 23 ks -24,000
M2100024 SoD - VRS - 24 kpl -1,000

SoD - VRS - 

rekapitulace
kpl 1,000

SoD - VRS - 

rekapitulace
kpl -1,000

SoD - VRS - 

rekapitulace
kpl -1,000

SoD - VRS - 

rekapitulace
kpl -1,000

SoD - VRS - 

rekapitulace
kpl -1,000

M2100001
SoD - 

Elektromontáže
ks -2,000

M2100002
SoD - 

Elektromontáže
m -75,000

M2100004
SoD - 

Elektromontáže
m -20,000

M2100005
SoD - 

Elektromontáže
m -65,000

M2100006
SoD - 

Elektromontáže
m -15,000

M2100008
SoD - 

Elektromontáže
ks -2,000

M2100010
SoD - 

Elektromontáže
ks -1,000

M2100011
SoD - 

Elektromontáže
ks -1,000

M2100012
SoD - 

Elektromontáže
ks -3,000

M2100014
SoD - 

Elektromontáže
ks -3,000

M2100015
SoD - 

Elektromontáže
ks -8,000

M2100017
SoD - 

Elektromontáže
ks -6,000

M2100028
SoD - 

Elektromontáže
m -85,000

Změnový list č.: 3

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY  Zemina třídy 3, šíře 

900mm,hloubka 1300mm

Ruční výkop jak, rýh a šachet v hornině tř. 3

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m

Příplatek za lepivost pro hor. 3

KABELOVÁ SPOJKA (nutno zjistit skutečný stav kabelů, v 

projektu uvažováno se 3 kabely AYKY 3x120+70) Pro 

kabel AYKY 3x120+70
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1k (nutno zjistit skutečný 

stav kabelů, v projektu uvažováno se 3 kabely AYKY 

3x120+70) AYKY-J 3x120+70 mm2 , pevně
UKONČENÍ  VODIČŮ  do 120 mm2

Podružný materiál

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy I skupiny 

1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m
Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých 

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5m

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m

125*1,3*2+23,2*1,2*2

TRUBKA DVOUPL. Červená, průměr 90, s protahovacím 

provázkem

NASOUVACÍ SPOJKA, průměr 110

Pojistková skříň pro 3 sady pojistek, smyčkovaná, pro 

kabely do 240mm2, do výklenku

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Rizika a pojištění 1,00%

GZS 5,50%

Provozní vlivy 2,56%

Kabelová spojka pro kabel AYKY 3x240+120

Pojistková skříň pro 1 sady pojistek, smyčkovaná, pro 

kabely do 240mm2, do výklenku

PNA1 32A gG pojistková vložka

PNA1 125A gG Pojistková vložka

Ukončení vodičů do 16 mm2

Ukončení vodičů do 240 mm2

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu

AYKY-J 3x240+120 mm2, pevně

CYKY-J 4x10 mm2, pevně

TRUBKA DVOUPL. Červená, průměr 110, s protahovacím 

provázkem



M2100029
SoD - 

Elektromontáže
m2 -76,500

M2100030
SoD - 

Elektromontáže
m -85,000

M2100032
SoD - 

Elektromontáže
m -85,000

M2100033
SoD - 

Elektromontáže
m -85,000

M2100034
SoD - 

Elektromontáže
m2 -76,500

M2100035
SoD - 

Elektromontáže
m3 -99,450

Bourání asfaltových povrchů síla vrstvy do 20 cm

Zřízení kabelového lože z kopaného písku vrstvy 10 cm

Fólie výstražná z PVC do šířky 20cm

Zához kabelové rýhy zemina třídy 3, šíře 900mm, 

hloubka 1000mm

Úprava povrchu provizorní úprava terénu v zemina třídy 

3

Odvoz zeminy naložení, rozhoz, úprava povrchu



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   4 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Fasáda a Střecha 

Část díla dotčená změnovým listem 

Fasáda a střecha 
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace : 

Původní provedení dle PD  

Nové řešení, zdůvodnění změny : 

 Nahrazení meziokenních výplní fasádním sendvičovým panelem. Dále doplnění a dopočet výměr pro 
fasádní panely, chybějící klempířské prvky a izolace prostupů 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :  

Ne 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  - 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 
Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum:  Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j. kč/j. kč/p.j.

764PC2 SoD m 19,700

764R R m 118,900

764PC6 SoD m 43,915

Rpol1 SUB ks 14,000

Rpol2 SUB ks 3,000

61210130RX SoD m2 126,833

342173237R00 SoD m2 37,827

P16 + P17 SoD m2 -12,975

Změnový list č.: 4

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

Lemování ostění dveří a vrat z plechu tl. 0,55mm, RAL, K02

Dle výpočtu i lemování oken

Vodotěsná izolace prostupů - do 200mm

Vodotěsná izolace prostupů - do 500mm

Lemování nároží opláštění tl. 0,55mm, RAL, K02

chybí oplechovní vnitřního prostoru před vraty Z02

Systémová vinplanylová lišta včetně okapnice

25,7*2+33,75*2 (nabídka SUB + 10%)

Panel stěnový MINERÁL tl. jádra 150 mm

834,81-703,73-18,52 - výklenek -dle kladečského výkresu

náhrada za meziokenní výplně - 12,975*1,1

Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z minerální 
vlny, k betonové konstrukci, stěna složitá, tloušťka 150 mm, viditelné 
kotvení

834,81-95,0151 (okna) - 4*0,8*3 (Z01) - 4*0,8 (Z03) - 13,4 (rezerva) = 

713.59 m2-18,52 výklenek - dle kladečského výkresu

náhrada za meziokenní výplně - 12,975m2

SoD 670,21845 

D+M plast. Meziokenní výplně, 7 komor, ext + int RAL 7016, P16 + 
P17



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   5 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Záchytný systém 

Část díla dotčená změnovým listem 

Stavebně architektonická část stavby - střecha 
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace : 

Na střeše bude doplněn záchytný systém pro zvýšení bezpečnosti a údržby střechy 

Nové řešení, zdůvodnění změny : 

 Doplnění chybějících bezpečnostních prvků na střechu. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :  

Ano, bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  Ne 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 
Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:   
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:   
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum:  Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j. kč/j. kč/p.j.

Rpol1 Sub ks 1,000

Rpo.2 SuB ks 10,000D + M systémová manžeta pro kotevní bod

nabídka subdodavatele + 10%

Změnový list č.: 5

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

D + M záchytný systém dle připoženého výkresu

nabídka subdodavatele + 10%



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   6 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Navýšení množství výztuže 

Část díla dotčená změnovým listem 

Stavebně konstrukční řešení – monolitické konstrukce  
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace : 

Nebylo uvažováno  

Nové řešení, zdůvodnění změny : 

Na základě dopřesněni výztuže statikem došlo k navýšení množství  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :  

Ano, bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  Ne 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 
Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:   
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum:  Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j. kč/j. kč/p.j.

411361821R00 SoD t 0,878

Změnový list č.: 6

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505 ®



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   7 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Hydroizolační stěrka 

Část díla dotčená změnovým listem 

Stavebně architektonické řešení stavby  
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace : 

Nebylo uvažováno  

Nové řešení, zdůvodnění změny : 

Na základě požadavku INV budou doplněny svislé hydroizolační stěrky vč. penetrace do místnosti m.č. 1.08 
- 122,8m2, m.č. 2.15 - 15,9 m2, m.č. 2.16. - 7 m2, m.č. 1.14 - 8,2 m2. V m.č.1.08 počítáno na výšku 4m 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :  

Ano, bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  Ne 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 
Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:   
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:    
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum:  Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j. kč/j. kč/p.j.

711212002RT3 RTS 2023/I m2 153,900

711212000R00 RTS 2023/I m2 153,900Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky

153,9 m2 nové plochy 

Změnový list č.: 7

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty

m.č. 1.08 - 122,8m2, m.č. 2.15 - 15,9 m2, m.č. 2.16. - 7 m2, m.č. 1.14 - 
8,2 m2



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   8 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Stěnová epoxidová stěrka 

Část díla dotčená změnovým listem 

Stavebně architektonické řešení stavby  
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Stěnová epoxidová stěrka v plném rozsahu dle PD 

Nové řešení, zdůvodnění změny: 

Záměna stěnové epoxidové stěrky dle požadavku objednatele za omývatelný nátěr. V místnostech 1.12, 1.16, 
1.17, 1.18 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:  

Ano, bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  Ne 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 
Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j.

778511112RPC SOD/259 m2 -121,030
34,61
32,11
27,66
26,65

784165442R00 RTS 2023/I m2 121,030

784161901R00 RTS 2023/I m2 121,030

Stěnová epoxidová stěrka

Penetrace podkladu HET, Latex univerzální 1x

Malba Hetline Super Wash, bílá bez pen. 2x

Změnový list č.: 

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

1.12 : (3,2x2+4,85x2)x2,5-1,1x2,2-4,6x0,7
1.16 : (3,55x2+3,75x2)x2,5-1,1x2,2-2,825x0,7
1.17 : (3,55x2+2,85x2)x2,5-1,1x2,2-2,75x0,7
1.18 : (2,9x2+3,55x3)x2,5-1,1x2,2-2,25x0,7-2,3x0,7



 
 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 
 

Změnový list číslo   9 
Identifikace akce 

Název akce: Výstavba myčky a garážových stání na stanici HZS Olomouckého kraje v Olomouci 
Číslo akce SMVS: 114V261001168 

Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. 
Projektant: Atelier dwg s.r.o. 

Předmět změnového listu 

VZT kompresorovna 

Část díla dotčená změnovým listem 

Stavebně architektonické řešení stavby  
Popis změny, popis technického řešení 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Nebylo uvažováno 

Nové řešení, zdůvodnění změny: 

Doplnění větrání – ventilátoru a klapek do místnosti č. 1.18 kompresorovna vč elektrického ovládání, tak aby 
ventilátory byly spuštěny souběžně s kompresorem na základě požadavku objednatele 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:  

Ano, bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápisy KD č. xxx 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  Není 

 Vliv na kvalitu díla:  Není 
Vliv na cenu: Ano 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 
První KEY-STAV, a.s. 
 

Atelier dwg s.r.o. 
 

Datum:  Datum Datum:  
Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 

Datum:  

 



Oddíl j. p.j. materiál materiál celkem montáž montáž celkem kč/p.j.

sub ks 1,000

sub ks 1,000

M2100004 SOD - el. silno m 20,000

M2100005 SOD - el. silno m 10,000

M2100006 SOD - el. silno m 22,000

sub m 17,000

M2100013 SOD - el. silno m 20,000

M2100075 SOD - el. silno m 20,000

sub hod 2,000

M2100100 SOD - el. silno hod 6,000

M2100101 SOD - el. silno hod 2,000

sub kpl 1,000

SUB - VZT kus 2,000

SUB - VZT kus 2,000

650023623R00 RTS 2023/I ks 4,000

764PC3 SoD m 8,800

Doplnění VZT Kompresorovna rozvaděč pro ovládání a napájení 

ventilátorů a klapek - ELEKTRO

Rozvaděč RVK (BK080204 3x12M IP44/20 na omítku)

Jistič B20/3

Cyky-J 5x4

Změnový list č.: 9

Výstavba myčky a garážového stání HZS Olomouc

Položkový  rozpočet

Položka -VCP

m.č.1.18

Cyky-J 5x1,5

Cyky-J 3x1,5

Cyky-O 3x1,5

H07V-U 6 mm2, pevně

Vysekání rýh ve zdivu šíře 30 mm

Zakreslení skutečného stavu el. instalace

Revizní technik včetně dodání revizní zprávy

Spolupráce s reviz. Technikem

Přesun hmot a režie

Doplnění VZT Kompresorovna rozvaděč pro ovládání a napájení 

ventilátorů a klapek - VZT

Ventilátor VKN-N-04-450E

Samotížná klapka WSK 45-02

m.č.1.18

Doplnění VZT Kompresorovna rozvaděč pro ovládání a napájení 

ventilátorů a klapek - Stavební část

Zhotovení otvoru čtvercového do plochy 0,05 m2

Oplechování zdí lak. Plech tl. 0,55 mm

zapravení kolem prostupu plechem


